
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionego 
Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku 
z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca  2022 r. , Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 6 maja 2022 r. oraz Uchwałą Nr 
XLII/339/22 z dnia 25 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się dochody 
budżetu  o kwotę 176.280,00zł do wysokości   39.293.867,23zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 176.280,00zł do wysokości 35.832.694,23zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   3.461.173,00zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 176.280,00zł do wysokości    41.783.892,33zł 
z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  176.280,00zł do wysokości                     35.544.837,47zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  6.239.054,86zł    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A57B0D9-934F-4E17-B9EF-17705F971A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 54/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 720 831,87 176 280,00 1 897 111,87 

 85295  Pozostała działalność 1 436 827,38 176 280,00 1 613 107,38 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 273 340,00 176 280,00 449 620,00 

Razem: 39 117 587,23 176 280,00 39 293 867,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A57B0D9-934F-4E17-B9EF-17705F971A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 264 898,89 176 280,00 3 441 178,89 

 85295  Pozostała działalność 1 607 297,66 176 280,00 1 783 577,66 
  3110 Świadczenia społeczne 754 335,00 176 280,00 930 615,00 

Razem: 41 607 612,33 176 280,00 41 783 892,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A57B0D9-934F-4E17-B9EF-17705F971A4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 54/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 176.280,00zł.  

Dział 852 Rozdział 85295 § 0970 - 176.280,00zł 
Powyższą kwotę stanowią środki Wojewody Wielkopolskiego na wypłatę świadczeń  

na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 79.233,96zł. w tym: 

Dział 852 Rozdział 85295 § 3110 - 176.280zł  
Powyższą kwotę stanowią środki na wypłatę świadczeń na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A57B0D9-934F-4E17-B9EF-17705F971A4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




